Contratação de
Empresa para execução de serviços de engenharia na pavimentação a
paralelepípedo em diversas ruas do Bairro Avé Maria na Sede do
Município de Coração de Maria - Ba. Repartição Interessada: Se-
cretaria de Obras e Serviços Públicos. Valor Global: R$ 274.093,54
(Duzentos e Setenta e Quatro Mil Noventa e Três Reais e Cinqüenta
e Quatro Centavos). Homologação: 27/03/2013.